南宁市武鸣区预算单位印刷服务框架协议采购

合同（格式）

合同编号： 12N4985865972025401

项目名称：南宁市武鸣区预算单位印刷服务框架协议采购

项目编号：WMZC2023-KJXY-F004

甲方（服务对象、采购人）： 南宁市武鸣区甘圩镇卫生院

乙方（入围供应商）： 广西炬枫印务有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照招、

响应文件规定条款和入围供应商承诺、甲乙双方签订本采购合同。

合同标的及合同金额

根据《入围通知书》的入围内容，合同金额如下：

服务

内容
规格 工艺 市场单价

入围综

合优惠率

（%）

本次给予

的优惠率

（%）

本次单价

（=市场单

价×（1-本

次给予的优

惠率）

（元）

数量 价格小计（元）

 门诊
病历  185*130MNM

 封面铜
版纸，内
文双胶

纸。
 0.8  50%  50%  0.4  10000  4000.00

合计

第二条 服务保证

入围人应按征集文件、响应文件和承诺规定的服务内容向采购人提供相应服务。

第三条 服务期限

服务期限:

第四条 交付

1.服务开始时间：；服务地点：服务对象指定地点 南宁市武鸣区甘圩镇甘圩街57号 。

2.乙方提供不符合招响应文件和本合同规定的服务，甲方有权拒绝接受。

第五条 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

支付方式、时间和条件

1、采购资金的支付按照现行南宁市武鸣区有关国库集中支付管理规定执行。服务对象与成交供应商签订书面采购合同时，应在合同中明

确约定货款结算与支付频率。对单项印刷业务，服务对象可与供应商约定采用一次性支付或分次支付，分次支付的应写明具体支付方式；服

务对象与供应商签订的是本次框架协议印刷服务期限内的一揽子合同的，可约定采用月度、季度或半年度等货款结算与支付频率。

2、服务对象在印刷品经采购人验收合格后，按照采购合同约定的支付时间，由服务对象按财政授权支付程序将款项支付给供应商。

第七条 违约责任

1/3

1.乙方所提供的服务质量不合格的，应及时更换，更换不及时的按逾期处罚，乙方应向甲方支付合同金额5 %违约金并赔偿甲方经济损

失。

2.乙方提供的服务如果侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或诉讼，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3.乙方无故延期服务交付的，每天向对方偿付违约合同金额2‰违约金，但违约金累计不得超过合同金额5%，超过20天对方（甲方）有权

解除合同，违约方承担因此给对方造成经济损失；甲方不能按期付款的，每天向乙方偿付延合同金额3‰滞纳金，但滞纳金累计不得超过合同

金额5%。

4.乙方未按本合同和响应文件中规定的服务承诺提供服务的，乙方应按本合同金额5 %向甲方支付违约金。

5.其他违约行为按照合同金额5 %收取违约金并赔偿守约方经济损失。

第八条 不可抗力事件处理

1.在合同有效期内，乙方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2.不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3.不可抗力事件延续一百二十天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

第九条 合同争议解决

1、因服务问题发生争议的，应邀请国家认可的相关机构进行鉴定。服务符合要求的，鉴定费由采购人承担；服务不符合要求的，鉴定费

由入围人承担。

2、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，选择采购人所在地有管辖权的

人民法院为诉讼管辖法院，因诉讼产生的律师服务费和实现债权的费用由败诉方承担。

3、诉讼期间，本合同继续履行。

第十条 合同生效及其它

1、合同经甲乙双方法定代表人、负责人、自然人或相应的授权代表签字并加盖甲方、采购人、供应商公章后生效。

2.合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，需经本级政部门审批，并签订书面补充协议报本级财政部门备案，方可作为主合

同不可分割的一部分，未经本级财政部门审批的，仍按照本级财政部门审批前的履行。

3.本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

第十一条 合同的变更、终止与转让

1.除《中华人民共和国政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更，中止或终止。

2.乙方不得擅自转让(无进口资格的供应商委托进口货物除外)其应履行的合同义务。

第十二条 签订本合同依据

1.征集文件；

2.乙方提供的响应文件；

3.服务承诺书；

4.入围通知书。

本合同甲乙双方签字盖章后生效，一式四份，具有同等法律效力。政府采购合同双方自签订之日起一个工作日内，采购人将合同原件一

份交采购代理机构，并于合同签订之日起七个工作日内将一份合同原件送本级财政部门备案。

甲方（公章）：                               乙方（公章）：

法定代表人签字：                             法定代表人签字：

委托代理人：                                委托代理人：

2/3

电 话： 0771-6265955                    电 话： 0771-3153160

开户名称：

南宁市武鸣区甘圩镇卫生院
                   开户名称：广西炬枫印务有限公司

开户银行： 南宁市武鸣区农村信用合作联社甘圩信用社                  开户银行：建行南宁明秀路支行

银行账号： 194812010102735076                  银行账号：45001604764059777888

日 期： 2025年                    日 期：2025年

签订地点：广西南宁市武鸣区

签订日期：  2025 年   月   日

3/3